[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
20.02.2015                                                                                                    № 80-6/6
Информация

о транспортном обслуживании жителей города Пензы

Руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

Информацию о транспортном обслуживании жителей города Пензы принять к сведению.
Глава города                                                                                             В.Н. Кувайцев